
Harrachov-Tanvald-Železný Brod-Turnov-Praha700
11.12.2022
09.12.2023

KAD BUS spol. s r.o. , Vrchlabí, Vápenická 475, tel. 499 628 988, informace: 499 422 112 (spoje 4102, 4104, 4106-4107, 4109, 4111-4141)
BusLine LK s.r.o. , Stř. Rokytnice, Rokytnice 65, tel. 481368111 (spoje 4105, 4110)
BusLine LK s.r.o. , stř. PAD Jablonec nad Nisou, Luční 3, tel. 481368111 (spoje 1001-1010, 4103, 4108)

Dopravci/ 
Carriers

Platí/Valid
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

SOUHRN

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1001 1003

SO,NE,+

4141 4103 4105 4107 4109 4111

670700-1 670700-3 671700-4141 670700-103 670700-105 671700-107 671700-109 671700-111

X R X R 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
º º R º R º R R R

ce ce ce
7014 0 1 Harrachov,,aut.nádr., stan.2 08:55 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15
7014 1 2 DHarrachov,,centrum 08:57 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17
7014 2 3 DHarrachov,,sklárna 09:00 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20
7014 3 4 DHarrachov,Nový Svět,u Motejlků 09:02 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22
7013 5 5 DHarrachov,Nový Svět,Na mýtě 09:05 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25
7006 6 6 DKořenov,,odb. 09:07 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27
7006 9 7 DKořenov,Příchovice,Motorest 09:11 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30
7016 12 8 DDesná,,odb. 09:16 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35
7016 13 9 DDesná,,Sklář 09:18 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37
7016 14 10 DDesná,,centrum 09:20 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39
7001 16 11 xTanvald,,Terminál u žel.st., stan.2 09:25 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42
7001 16 11 xTanvald,,Terminál u žel.st., stan.2 06:00 09:30 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44
7001 17 12 Tanvald,,centrum, stan.3 06:02 09:32 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46
7001 17 12 Tanvald,,centrum, stan.3 06:05 09:35 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47
7003 19 13 DVelké Hamry,,nám. 06:09 09:39 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51
7007 21 14 DPlavy,,křiž. 06:11 09:41 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53
8015 23 15 DDržkov,,u Rydvalů 06:14 09:44 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55
8015 24 16 Držkov,,nám. 06:16 09:46 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57
8010 27 17 D Loužnice,,pošta 06:19 09:49 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00
8001 33 18 Železný Brod,,sokolovna, stan.3 06:27 09:57 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08
8001 33 18 Železný Brod,,sokolovna, stan.3 06:30 10:02 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10
8011 37 19 D Železný Brod,Splzov,host. 06:33 10:05 J J J J J
8011 38 20 D Líšný 06:35 10:08 09:15 11:15 J J J
8009 39 21 DMalá Skála,,na Labi 06:37 10:10 J J J J J
8009 40 22 DMalá Skála,Vranové,u mlýna 06:38 10:12 09:19 11:19 13:18 15:18 17:18
8009 41 23 DMalá Skála,Křížky, 06:40 10:14 J J J J J
8009 43 24 DMalá Skála,Záborčí,rozc. 06:42 10:15 J J J J J
3002 44 25 D Turnov,Dolánky,Bukovina rozc. 06:44 10:17 J J J J J

11,3001 45 26 D Turnov,Dolánky,Vápeník 06:46 10:18 J J J J J
11,3001 47 27 D Turnov,Hrubý Rohozec, 06:48 10:21 J J J J J
11,3001 47 28 D Turnov,,Šroubárny 06:49 10:22 J J J J J
11,3001 48 29 xwTurnov,,Terminál u žel.st., stan.3 06:52 10:27 09:31 11:31 13:30 15:30 17:30
11,3001 48 29 xwTurnov,,Terminál u žel.st., stan.3 07:05 10:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35

7,3101 78 30 Mladá Boleslav,,Boleslavská 07:27 10:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57
7,3101 80 0 31 wMladá Boleslav,,aut.st., stan.12 07:32 11:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
7,3101 80 0 31 wMladá Boleslav,,aut.st., stan.12 07:35 11:05 08:15 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
7,3101 K 2 32 Mladá Boleslav,,U Sportu K K 08:20 K K K K K
7,3101 K 3 33 Mladá Boleslav,,Jičínská K K 08:24 K K K K K

B,1 129 51 34 îwPraha,,Černý Most 08:15 11:45 09:00 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase l spoj zastavuje jen pro vystupování
w zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
î zastávka s možností přestupu na metro
º spoj s bezdrátovým připojením k internetu
ce nejede 24.12.2021
R k jízdence je možné zakoupit místenku ve všech předprodejních kancelářích AMS nebo na www.e-jizdenka.cz

Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným čtyřmístným číslem zóny platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné  
nawww.iidol.cz). Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným jedno- až dvoumístným číslem pásma platí integrovaný tarif a smluvní přepravní  
podmínky PID (zveřejněné na www.pid.cz). Při jízdě mezi systémy IDOL a PID platí lomený tarif.  
Dětské kočárky je doporučeno přepravovat v zavazadlovém prostoru (do vyčerpání jeho kapacity). Za bezpečnost přepravy osoby mladší 3 let  
ručí její doprovodná osoba. Zavazadla určená k přepravě mimo prostor pro cestující, vyžadující uložení v určité poloze nebo přesahující hodnotu  
5000 Kč, jsou jejich majitelé povinni nahlásit řidiči. Cestující jsou povinni řídit se pokyny řidiče nebo jiné pověřené osoby dopravce. Cestující s  
místenkou ztrácí právo na své místo, neobsadí-li je 5 minut před odjezdem spoje z výchozí zastávky.  
Kontakt na Centrální dispečink IDOL (pro území Libereckého kraje): +420 704 702 000.



Harrachov-Tanvald-Železný Brod-Turnov-Praha700
11.12.2022
09.12.2023

KAD BUS spol. s r.o. , Vrchlabí, Vápenická 475, tel. 499 628 988, informace: 499 422 112 (spoje 4102, 4104, 4106-4107, 4109, 4111-4141)
BusLine LK s.r.o. , Stř. Rokytnice, Rokytnice 65, tel. 481368111 (spoje 4105, 4110)
BusLine LK s.r.o. , stř. PAD Jablonec nad Nisou, Luční 3, tel. 481368111 (spoje 1001-1010, 4103, 4108)

Dopravci/ 
Carriers

Platí/Valid
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

SOUHRN

opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1008 1010

SO,NE,+

4140 4102 4104 4106 4108 4110

670700-8 670700-10 671700-4140 671700-102 671700-104 671700-106 670700-108 670700-110

X R X R 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
º º R R R R º R º

ce ce ce
B,1 0 0 34 îwPraha,,Černý Most, stan.3 15:15 17:45 07:05 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15

7,3101 K 48 33 Mladá Boleslav,,Jičínská K K 07:38 K K K K K
7,3101 K 49 32 Mladá Boleslav,,U Sportu K K 07:42 K K K K K
7,3101 49 51 31 wMladá Boleslav,,aut.st., stan.12 15:52 18:22 07:47 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52
7,3101 49 51 31 wMladá Boleslav,,aut.st., stan.12 15:55 18:25 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55
7,3101 51 30 Mladá Boleslav,,Boleslavská 15:59 18:29 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59

11,3001 81 29 xwTurnov,,Terminál u žel.st., stan.4 16:25 18:54 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
11,3001 81 29 xwTurnov,,Terminál u žel.st., stan.4 16:30 18:55 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
11,3001 82 28 D Turnov,,Šroubárny J J J J J J J
11,3001 82 27 D Turnov,Hrubý Rohozec, J J J J J J J
11,3001 84 26 D Turnov,Dolánky,Vápeník J J J J J J J

3002 85 25 D Turnov,Dolánky,Bukovina rozc. J J J J J J J
8009 86 24 DMalá Skála,Záborčí,rozc. J J J J J J J
8009 88 23 DMalá Skála,Křížky, J J J J J J J
8009 89 22 DMalá Skála,Vranové,u mlýna 16:40 19:05 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
8009 90 21 DMalá Skála,,na Labi J J J J J J J
8011 91 20 D Líšný J J J J J 16:40 18:40
8011 92 19 D Železný Brod,Splzov,host. J J J J J J J
8001 96 18 Železný Brod,,sokolovna, stan.2 16:49 19:14 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
8001 96 18 Železný Brod,,sokolovna, stan.2 16:50 19:15 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
8010 102 17 D Loužnice,,pošta 16:58 19:23 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
8015 105 16 Držkov,,nám. 17:02 19:27 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
8015 106 15 DDržkov,,u Rydvalů 17:03 19:28 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
7007 108 14 DPlavy,,křiž. 17:07 19:32 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
7003 110 13 DVelké Hamry,,nám. 17:09 19:34 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
7001 112 12 Tanvald,,centrum, stan.2 17:12 l 19:37 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
7001 112 12 Tanvald,,centrum, stan.2 17:15 l 19:37 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
7001 113 11 xTanvald,,Terminál u žel.st., stan.3 17:19 19:40 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
7001 113 11 xTanvald,,Terminál u žel.st., stan.3 17:19 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
7016 115 10 DDesná,,centrum 17:22 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
7016 116 9 DDesná,,Sklář J J J J J J
7016 117 8 DDesná,,odb. 17:25 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
7006 120 7 DKořenov,Příchovice,Motorest 17:30 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
7006 123 6 DKořenov,,odb. 17:33 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
7013 124 5 DHarrachov,Nový Svět,Na mýtě 17:35 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
7014 126 4 DHarrachov,Nový Svět,u Motejlků 17:38 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
7014 127 3 DHarrachov,,sklárna 17:40 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
7014 128 2 DHarrachov,,centrum l 17:42 l 11:37 l 13:37 l 15:37 l 17:37 l 19:37
7014 129 1 Harrachov,,aut.nádr., stan.2 17:46 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase l spoj zastavuje jen pro vystupování
w zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
î zastávka s možností přestupu na metro
º spoj s bezdrátovým připojením k internetu
ce nejede 24.12.2021
R k jízdence je možné zakoupit místenku ve všech předprodejních kancelářích AMS nebo na www.e-jizdenka.cz

Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným čtyřmístným číslem zóny platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné  
nawww.iidol.cz). Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným jedno- až dvoumístným číslem pásma platí integrovaný tarif a smluvní přepravní  
podmínky PID (zveřejněné na www.pid.cz). Při jízdě mezi systémy IDOL a PID platí lomený tarif.  
Dětské kočárky je doporučeno přepravovat v zavazadlovém prostoru (do vyčerpání jeho kapacity). Za bezpečnost přepravy osoby mladší 3 let  
ručí její doprovodná osoba. Zavazadla určená k přepravě mimo prostor pro cestující, vyžadující uložení v určité poloze nebo přesahující hodnotu  
5000 Kč, jsou jejich majitelé povinni nahlásit řidiči. Cestující jsou povinni řídit se pokyny řidiče nebo jiné pověřené osoby dopravce. Cestující s  
místenkou ztrácí právo na své místo, neobsadí-li je 5 minut před odjezdem spoje z výchozí zastávky.  
Kontakt na Centrální dispečink IDOL (pro území Libereckého kraje): +420 704 702 000.


